2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 25.06.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 21.12.2016 № 1135

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация муниципального образования «Майнский район»                               п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области от 21.12.2016 №1135 «Об утверждение требований к закупаемым администрацией муниципального образования «Майнский район» и подведомственными ей казёнными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
1.2. Таблицу № 4 Приложения № 2 к Правилам дополнить строкой следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12.
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 см3, новые
	мощность двигателя, комплектация, предельная цена

	не более 1 млн.руб.

	не более 1 млн.руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации района Косенчикову Ю.А.
Глава администрации района

        О.В.Шуенков